

THE NEW  
INDIAN  
EXPRESS

CHENNAI

SATURDAY 05.01.2019



## THE RAMCO CEMENTS LIMITED

Regd. Office : "Ramamandiram", Rajapalayam - 626117. Tamil Nadu  
CIN : L26941TN1957PLC003566. Website : [www.ramcocements.in](http://www.ramcocements.in)

### NOTICE

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 29th January 2019 to consider inter-alia the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December 2018.

This information is also available on the Company's website at [www.ramcocements.in](http://www.ramcocements.in) and at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed.

CHENNAI  
04.01.2019

For THE RAMCO CEMENTS LIMITED,  
K. SELVANAYAGAM, SECRETARY

தினமணி சென்னை

சனிக்கிழமை, 5 ஜனவரி, 2019



## தி ராம்கோ சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "ராமமந்திரம்", ராஜபாளையம்-626117, தமிழ்நாடு.  
CIN : L26941TN1957PLC003566 இணையதளம்: [www.ramcocements.in](http://www.ramcocements.in)

### அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள் 2015, ஒழுங்குவிதி 47(1)(a)-க்கு இணங்க, 31 டிசம்பர், 2018-இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளை மற்ற அலுவல்களுக்கிடையில் பரிசீலிப்பதற்காக கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் குழுக் கூட்டமானது 29 ஜனவரி 2019, செவ்வாய்க்கிழமை அன்று நடைபெறும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த அறிவிப்பு விவரங்கள் கம்பெனி இணையதளத்திலும் ([www.ramcocements.in](http://www.ramcocements.in)) கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளத்திலும் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) கிடைக்கின்றன.

சென்னை  
04.01.2019

தி ராம்கோ சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்-க்காக,  
K. செல்வநாயகம், செயலர்